
 
 

                                                                                                         Al personale tutto  

Ai componenti i consigli di classe interessati  

Agli Assistenti Tecnici interessati 

Alle studentesse e agli studenti interessati  

Oggetto: A.S. 2023/2024. Sessione suppletiva Prove INVALSI classi V: Lunedì 27 Maggio 2024  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto           il D.P.R. 80/2013, regolamento “sistema nazionale di valutazione in materia di istruzione e  

formazione”; 

Visto           il D.L. 62/2017; 

Realizzate  le procedure nella I finestra del mese di marzo giorno 01 (Italiano), giorno 04 (Matematica), giorno 05  

                     (Inglese); 

Preso atto          dell’obbligatorietà delle prove di cui sopra per l’ammissione all’Esame di Stato;  

Preso atto         che nelle prove di cui sopra risultavano assenti specifiche studentesse e studenti,  

                          come appresso indicato; 

Preso atto         del calendario nazionale in ordine alle prove suppletive previste per quanti  

                          risultanti assenti nella seduta di marzo, 

DISPONE 
il calendario per le prove suppletive:  
 

 Cognome e 
Nome 

classe Data e ora   Tipologia prova 1 Data e ora  Tipologia 
prova 2   

1 Erubino   
Antonio 

5A Interno 27/05/24  
ore 8:00/10:00 

Matematica 27/05/2024 
10:30/13:00 

Inglese  

2 Frezza  
Luigi 

5G Interno 27/05/24 

ore 8:00/10:00 
 

Matematica    

3 Vitale  
Martina 

5G Interno 27/05/24  
8:00/10:00 

Matematica  27/05/2024 
10:30/12:30 

Italiano 

4 Scarano  
Maria Rita 

5F2 Interno   27/05/2024 
10:30/13:00 

Inglese  

5 Scognamiglio  
Rita 

5F2 Interno   27/05/2024 
10:30/13:00 

Inglese  

6 Angelino 
Luisa 

5F3 Interno   27/05/2024 
10:30/13:00 

Inglese  

7 Alba  
Alessia 

5F2 Esterna   27/05/2024 
10:30/13:00 

Inglese  

 I docenti coordinatori comunicheranno il calendario specifico ai singoli studenti (il    calendario sarà 
inserito nella bacheca web); 

 Laboratorio interessato (sede ITI) n. 24- AT Aldieri – Docente Setola B. 

 

Il Dirigente Scolastico  

 prof.ssa Eugenia Carfora 

 

Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 

 

 

 

 




